
Bragassargues kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
La Vieille - Fontanès 5 5
Vacquières 7 12
Brouzet les Quissac 7 19
Quissac 5 24
Direction St Théodorit  - Crt vers 5 29
Bragassargues 1 30
Sardan 5 35
Carnas 7 42
Babara 4 46
Fontanès 4 50
Ste Croix de Quintillargues 5 55
Croisement d'Assas 3 58
ST MATHIEU DE TREVIERS 5 63

GRUPETTO - PARCOURS FEVRIER 2016

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
SAMEDI  6 FEVRIER  2016     Départ à 13 heures 30
DIMANCHE 7 FEVRIER 2016         Départ  à 9 heures

Visitez le site du club, mis au point par Alain 
 

www.velovttclubstmathieu34.com 
 



CÔTE DE CLARET kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Route de la Viille - Fontanès 2 2
Vacquières 8 10
Claret 6 16
Les Embruscales - Pied de la côte 2 18
Côte de Claret 3 21
Le Causse (Croisement) 1 22
Ferrieres les Verreries 6 28
Notre Dame de Londres 6 34
Côte de Notre Dame de Londres 2 36
Biranques 2,5 38,5
St Martin de Londres 5 43,5
Le Pic St Loup  (Fambétou) 6 49,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 9 58,5

DIMANCHE 14 FEVRIER 2016         Départ  à 9 heures
SAMEDI  13 FEVRIER 2016     Départ à 13 heures 30

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS

Le mois de Mars approche , la première sortie interclubs est programmée 
pour le  

 
Dimanche  6  à Lunel. 

 
La Camarguaise à LUNEL, organisée par SUD  VELO.  

 
4 parcours    65kms  80kms  123kms  146kms 

 
Christophe fera  appel à vous pour les inscriptions 



Claret par ND de Londres kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Le Pic St Loup (Fambétou) 8 8
Côte de Notre Dame de Londres 4 12
Notre Dame de Londres 2 14
Ferrières les Verreries (bas) 6 20
Ferrières les Verreries (haut) 1 21
Croisement du Causse (Claret) 6 27
Bas de côte de Claret 3 30
Claret 3 33
Vacquières 7 40
Babara,  puis à gauche 2 42
Haut de Carnas 4 45,5
St Bauzille  de Montmel 4,5 50
Ste Croix de Quintillargues 5,5 55,5
Croisement d'Assas 3 58,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 5 63,5

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
SAMED 20 FEVRIER 2016         Départ à 13 heures 30

DIMANCHE 21 FEVRIER 2016              Départ  à 9 heures

Briefing au départ de la sortie de l'Ecole de Vélo 



Saussines kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Croisement Assas 4 4
Ste Croix de Quintillargues 4 8
Fontanès 2 10
Babara 5 15
Vers haut de la côte du Mas martin 3,5 18,5
Carnas 3,5 22
Col de la Croix de Gailhan 4 26
Croisement vers Aspères 3,2 29,2
Aspères 1,3 30,5
Campagne 2,5 33
Direction Sommières 2 35
Croisement direction Saussines 2,5 37,5
Saussines 2,5 40
St  Hilaire de Beauvoir 4,5 44,5
St Jean de Gornies 3 47,5
St  Drézéry 2,5 50
La Burne 5 55
Guzargues 2 57
Croisement vers St Mathieu 4 61
ST MATHIEU DE TREVIERS 4,5 65,5

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
SAMEDI 27 FEVRIER 2016     Départ à 13 heures 30

DIMANCHE 28 FEVRIER 2016         Départ  à 9 heures
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